
ZARZĄDZENIE NR 104.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L.2.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2023 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 600,00 37 500,00 724 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 600,00 37 500,00 724 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 37 500,00 37 500,00

750 Administracja publiczna 115 948,02 45 000,00 160 948,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 45 000,00 95 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 45 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 048 054,06 128 560,00 1 176 614,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 832,06 35 000,00 86 832,06

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

26 002,06 35 000,00 61 002,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 51 060,00 51 060,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 51 060,00 51 060,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 700,00 12 500,00 14 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 12 500,00 12 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 488 049,52 106 809,00 594 858,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 106 809,00 106 809,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 106 809,00 106 809,00

926 Kultura fizyczna 0,00 209 346,00 209 346,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 209 346,00 209 346,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 209 346,00 209 346,00

Razem: 35 845 081,73 527 215,00 36 372 296,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 436 877,13 -134 296,51 11 302 580,62

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 120 230,00 101 883,90 2 222 113,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 218,00 101 883,90 862 101,90

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 031 754,67 -236 180,41 8 795 574,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 031 754,67 -236 180,41 8 795 574,26

600 Transport i łączność 2 189 076,00 -11 570,00 2 177 506,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 141 719,00 -11 570,00 2 130 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 029,00 -11 570,00 61 459,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 415,00 -362 500,00 337 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 577 415,00 -362 500,00 214 915,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 362 500,00 -362 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 770 994,68 410 000,00 1 180 994,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 356 000,00 410 000,00 766 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00 410 000,00 560 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 314 189,95 162 070,00 2 476 259,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 442,06 35 000,00 95 442,06

4300 Zakup usług pozostałych 40 840,00 35 000,00 75 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 500,00 90 160,00 617 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 276,00 4 590,00 127 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 724,00 85 570,00 217 294,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 13 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 500,00 13 500,00

90095 Pozostała działalność 348 669,00 23 410,00 372 079,00

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 6 500,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 23 500,00 107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 669,00 -6 590,00 213 079,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 550,11 174 511,51 2 909 061,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 425,00 209 511,51 1 229 936,51

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 1



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

540 000,00 35 000,00 575 000,00

2487
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

288 237,60 32 869,20 321 106,80

2489
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

53 762,40 6 130,80 59 893,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 197,00 133 511,51 266 708,51

92116 Biblioteki 380 000,00 -35 000,00 345 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

380 000,00 -35 000,00 345 000,00

926 Kultura fizyczna 96 500,00 328 000,00 424 500,00

92601 Obiekty sportowe 8 500,00 328 000,00 336 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 328 000,00 328 000,00

Razem: 33 645 024,02 566 215,00 34 211 239,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 400,00 0,00 436 400,00

85295 Pozostała działalność 436 400,00 0,00 436 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 228,00 -27 500,00 233 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 500,00 13 500,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 6 200,00 25 700,00

4260 Zakup energii 38 200,00 15 500,00 53 700,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

Razem: 436 400,00 0,00 436 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 233 232,70 -39 000,00 1 194 232,70

85295 Pozostała działalność 679 246,70 -39 000,00 640 246,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 503,52 -3 960,35 70 543,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 896,48 -738,69 13 157,79

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 220 940,83 -28 908,85 192 031,98

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 41 210,13 -5 392,11 35 818,02

Razem: 4 957 374,04 -39 000,00 4 918 374,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2023 DOTACJI  
DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
 Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 1 301 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

956 000,00 

2480 575 000,00 
2487 321 106,80 

 

2489 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 59 893,20 

92116  Biblioteki 345 000,00 

 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

345 000,00 

926   Kultura fizyczna 88 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 000,00 
  2480 20 000,00 
  2487 57 310,40 
  2489 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 10 689,60 
OGÓŁEM 1 389 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1287871-4BD3-4DA5-A8C9-48121AC09978. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-07-26T10:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




